
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SG Westpfalz II S

I II III IV V VI Punkte

3 4 13 15 7 18

25

2
25

8 18 19 22 23
Auszeit

Ende
14:14

B  TuS Schaidt R

I II III IV V VI Punkte

6 9 5 13 2 1

12

╳
12

2 3 5 10 11
Auszeit

3:10

S
A
T
Z

2

Start
14:17

B  TuS Schaidt S

I II III IV V VI Punkte

6 9 5 13 2 1

2511

23:23

0
10
24

1
11
25

4
12

5
17

6
22

7
23

Auszeit

17:21
24:25

Ende
14:47

A  SG Westpfalz II R

I II III IV V VI Punkte

5 7 13 14 2 18

273 22

22:22 22:22

╳
14
24

2
16
25

5
18
27

7
19

9
22

11
23

Auszeit

19:17
22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:50

A  SG Westpfalz II S

I II III IV V VI Punkte

3 7 13 14 2 22

25

1
13
25

2
14

3
15

4
17

6
19

10
21 Auszeit

15:13

Ende
15:14

B  TuS Schaidt R

I II III IV V VI Punkte

6 9 5 13 2 1

17

╳
8
17

1
9

2
11

4
13

5
14

6
16

Auszeit

8:13
14:19

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

VVP Pfalzliga Frauen
Frauen

A  SG Westpfalz II vs. TuS Schaidt B

Spiel 22 23.11.2025 14:00 Uhr

SH Gymnasium Ramstein
66877 Ramstein-Miesenbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Westpfalz II 13/14

1 Espen, Eliane

2 Grimm, Emma X
3 Hannich, Elena X
4 Krieger, Kim Sophie X
5 Hein, Liah Jolie X

7 Groß, Nora X
9 Athanasiou, Hariklea X

13 Scherer, Eileen X
14 Simon, Ellen X
15 Prien, Alina X

18 Dryjer, Maja X
22 Gieser, Louanne Marl… X
23 Krieger, Jennifer

A  Libero

9 Athanasiou, Hariklea X

A  Offizielle

CT Gehrke, Julian E

T Espen, Martin

C

B  TuS Schaidt 8/14

1 Winkler, Olga X
2 Geörger, Melissa X
4 Kolb, Lena X

5 Funkner, Farida X
6 Krämer, Johanna X
9 Weiß, Sophia X

11 Hauser, Maike X
13 Roth, Innessa X

B  Libero

4 Kolb, Lena X

B  Offizielle

T Kolb, Lena

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG Westpfalz II TuS Schaidt B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 14 12 0 0 1
2 2 1 27 2 30 25 0 1 2
1 0 1 25 3 24 17 0 0 2

4
5

3 2 3 77 68 54 0 1 5
Start: 14:00 Ende: 15:14 Dauer: 1:14

Sieger: SG Westpfalz II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Walter, Emil 1 Bergmann, Livi
2 Noe, Emilia 2 Schmitt, Marlene

Schr. Treptow, Lea
Assist. Rösch, Hanna

Dokument erstellt: 23.11.2025 15:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


