



VVP Pfalzliga Frauen

Frauen

(A) SG Westpfalz II vs. TuS Schaidt (B)

Spiel 22

23.11.2025 14:00 Uhr

SH Gymnasium Ramstein
66877 Ramstein-Miesenbach



Aufstellung		Aufschlagfolge		A SG Westpfalz II						S		Ende 14:14		B TuS Schaidt						R					
		Startaufstellung		Spielernr.	Punkte					I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
Aufwechselspieler	Spielstand	Auswechselspieler	Spielstand	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	R		
		Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	2	8	18	19	22	23	Auszeit	X	2	3	5	10	11							Auszeit		
				25																				3:10	
																									12

S A T Z	Start 14:17		B) TuS Schaidt				S	Ende 14:47		A) SG Westpfalz II				R
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
	6	9	5	13	2	1		5	7	13	14	2	18	
						11		3					22	
						23:23		22:22					22:22	
2	0 10 24	1 11 25	4 12	5 17	6 22	7 23	Auszeit	X 14 24	2 16 25	5 18 27	7 19	9 22	11 23	Auszeit 19:17 22:20
							17:21 24:25							

Aufstellung		Startaufstellung	Auswechselspieler	Satz 3						S	Satz 4						R
				Start 14:50		(A) SG Westpfalz II					(B) TuS Schaidt						
Aufstellung	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Startaufstellung	3	7	13	14	2	22	25	6	9	5	13	2	1	17		
Auswechselspieler	Spielernr.																
	Spielstand																
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 13 25	2 14	3 15	4 17	6 19	10 21	Auszeit 15:13	8 9 17	1 9	2 11	4 13	5 14	6 16	Auszeit 8:13 14:19		

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Walter, Emil	1	Bergmann, Livi
2	Noe, Emilia	2	Schmitt, Marlene
		Schr.	Treptow, Lea
		Assist.	Rösch, Hanna

Dokument erstellt: 23.11.2025 15:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP